

Årsredovisning

Stockholms Badrumsrenoveringar AB

559290-1762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kemal Becirovic , Styrelseledamot
2025-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stockholms Badrumsrenoveringar AB är ett byggföretag i Stockholm som framför allt renoverar badrum och våtrum. Samtidigt åtar vi oss kök, målning och övriga insatser som binder samman helheten.

Inget uppdrag är det andra likt och vi börjar alltid med att lyssna in vad du vill uppnå och lägger upp en plan som håller - i tid, kvalitet och pris. I grunden är trygghet & transparens vårt motto - och bakom varje projekt står ett lag av duktiga hantverkare som delar samma inställning - att jobbet ska göras ordentligt och med omsorg.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2012-2204
Nettoomsättning	2 055 617	1 310 500	1 686 976	1 275 546
Resultat efter finansiella poster	568 789	-54 709	18 454	159 176
Soliditet %	70	57	36,3	68,5

Nettoomsättningen steg med över 50% jämfört med föregående år. Vi har under perioden ökat marknadsföringen, lanserat en ny hemsida och byggt vidare på vårt varumärke. Insatserna har burit frukt i form av fler projekt och en kraftigt ökad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	106 951	-14 709
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-14 709	14 709
- Årets resultat			327 949
- Belopp vid årets utgång	25 000	92 242	327 949

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 242
<i>Årets resultat</i>	<i>327 949</i>
<i>Summa</i>	<i>420 191</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	420 191
<i>Summa</i>	<i>420 191</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 055 617	1 310 500
Övriga rörelseintäkter	95 537	2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 151 154	1 312 500
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-883 379	-453 480
Övriga externa kostnader	-546 655	-539 389
Personalkostnader	2 -115 554	-359 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 803	-14 000
Övriga rörelsekostnader	-29 256	0
Summa rörelsekostnader	-1 582 647	-1 366 617
Rörelseresultat	568 507	-54 117
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	338	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	-600
Summa finansiella poster	282	-592
Resultat efter finansiella poster	568 789	-54 709
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-147 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner	-147 000	40 000
Resultat före skatt	421 789	-14 709
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 840	0
Årets resultat	327 949	-14 709

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	28 000
Summa anläggningstillgångar	0	28 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	288 900	60 278
Övriga fordringar	58 392	42 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	259 755	42 188
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>607 047</i>	<i>144 911</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	193 594	31 508
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>193 594</i>	<i>31 508</i>
Summa omsättningstillgångar	800 641	176 419
SUMMA TILLGÅNGAR	800 641	204 419

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	92 242	106 951
Årets resultat	327 949	-14 709
<i>Summa fritt eget kapital</i>	420 191	92 242
Summa eget kapital	445 191	117 242
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	147 000	0
Summa obeskattade reserver	147 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	105 986	11 328
Skatteskulder	68 914	0
Övriga skulder	21 595	65 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 955	10 308
Summa kortfristiga skulder	208 450	87 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	800 641	204 419

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	70 000	135 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-65 000
Utgående anskaffningsvärden	0	70 000
Ingående avskrivningar	-42 000	-41 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	49 803	13 000
Årets avskrivningar	-7 803	-14 000
Utgående avskrivningar	0	-42 000
Redovisat värde	0	28 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kemal Becirovic

Kemal Becirovic

Styrelseledamot

2025-09-10